Nr. 50k Dnia Iff lutego. Wtorek Dnia 7 (19) lutego 1884 r.
Prenumerata:

Rocznie rs. 9, półrocznie rs, 4
“• 50, kwartalnie rs. 2 k. 25, mie-
B1?cznie kop. 75.

Za dwukrotno odnoszenie do
domu dopłaca się miesięcznie
*op. 5.

Na prowincji i w Cesar
stwie: koszta przesyłki poczto-
*e.i podane są w nagłówku nu-
®®ru porannego.

Oprócz uzyskanych różnemi czasy Nagród w Medalach Bronzowych, Srebrnych i Złotych na wszystkich wystawach kratowych i zagranicznych, na ostatniej wystawie
Moskiewskiej przyznanym mi został Medal Złoty, jedyny na całą gruppę. 278R

Zarząd Towarzystwa
drogi żelaznej Iwangrodzko-Dąbrowskiej.
i Ma zaszczyt zaprosić pp. Akcjonariuszów na Nadzwyczajne Zgromadzenie ogólne ma
jące się odbyć wc Czwartek d. 8 (20) Marca 1884 r., o godzinie 1-ej po południu, w War
szawie. w pomieszczeniu Zarządu przy ulicy Marszałkowskiej to 1066M.

Przedmiotem roztrząsania i decyzji będzie wniosek Zarządu w sprawie przyłączenia
drogi żelaznej Fabryozno-Łódzkiej, do drogi Iwangrodzko-Dąbrowskiej.

Stosownie do’§ 63 ustawy, uehwały zwołującego się Zgromadzenia będą prawoinocne-
mi tylko w tym razie, gdy uczestniczący w nim złożą przynajmiej połowę wypuszczonych
altevj. w razie przeciwnym odbędzie się powtórne zgromadzenie w Czwartek d. 22 Marca (3
Kwietnia) 1884 r.. o 1 po południu.

Przyjmowanie świadectw tymczasowych na akcje dla otrzymania prawa uczestnicze
nia w Zgromadz“niu Ogólnem skończy eię we Czwartek 23 Lutego (6 Marca) 1884 r., o g.
3 po południu. .

Oprócz oryginalnych świadectw tymczasowych na akcje, przyjmowane będą kwity
i tym podobne dokumenty na złożone do depozytu lub zastawione świadectwa tymczasowe
w Bankach i Instytucjach działo jąetch na zasadzie ustaw przez Rząd zatwierdzonych, z tern
jednakże zastrzeżeniem, że przy takich dokumentach przedstawione będą zaświadczone przez
banki lub instytucje wykazy numerów złożonych w nich świadectw tymczasowych.

W Warszawie, d. 5 (17) Lutego 1884 r. 394R

PftyećtowMrtalfsprzBłfiik pemlżsrego łroffka, fakb nie zawierającego w sobie części
szkodliwych dla zdrowia, dozwolone na ogólnych zasadach handlu.

Dra Fr. Lengiel a

Sam sok drzewny, otrzymywany z brzozy przez wywiercenie pni* tejże, od najdawniej
szych lat, jest najdoskonalszym środkiem upiększenia twarzy; przerobiony zaś według prze
pisów wynalazcy, wywiera skutki prawdziwie zadziwiające.